



ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा नेगी आदेश संख्या सी-03/37-जी-9 दिनांक 15-09-2017
GEODETIC & RESEARCH BRANCH ROUTINE ORDER NO. 03/37-G-9 DATED -09-2017

1- एम0 ए0 सी0 पी0 योजना के अन्तर्गत सर्वेक्षकों को प्रथम वित्तीय उन्नयन का लाभ प्रदान करने के सम्बन्ध में :- विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं0 ए-11019/1/2008 सी0 डी0 एन0, दिनांक 08.06.2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं0 35034/3/2008-स्था0, (डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, भारतीय सर्वेक्षण विभाग में सर्वेक्षक के पद पर कार्यरत निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गयी तारीख से वेतन मैट्रिक्स में लेवल-7 में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम0 ए0 सी0 पी0 योजना के तहत 'प्रथम' वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-

क्रमांक	नाम	पदनाम	एम0ए0सी0पी0 के लाभ की तिथि
1-	श्री शिव कुमार भटनागर	सर्वेक्षक	01-04-2017
2-	श्री दीपक नेगी	सर्वेक्षक	01-04-2017

- (I) एम0 ए0 सी0 पी0 योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति पर उक्त कर्मचारियों को नये वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0 आर0-22 (1) (क) (1) के तहत विकल्प देना होगा।
(II) सन्निहित अतिरिक्त व्यय ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के लिए वर्ष 2017-18 हेतु स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा कर उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा।

{प्राधिकार :-भारत के महासर्वेक्षक का पत्र संख्य सी-3518/1902-एम0ए0सी0पी0-1(सर्वेयर)(संग्रह-11)
दिनांक 10-07-17}

1-Regarding Grant of Financial Upgradation to Surveyors Under M.A.C.P. :- In accordance with instructions contained in Ministry of Personal, Public Grievances and Pension (DOP&T's) OM NO. 35034/ 3/2008-Estt (D) 19-05-2009, received under Deptt. of Science & Technology letter No. A- 11019/1/2008 CDN dated 08-06-2009, the following Surveyors of G.&R.B. Survey of India are granted 1st financial upgradation in pay matrix level-7 under MACP Scheme for Central Civil Govt. employees from the date shown against their names :-

Sl. No.	Name	Designation	Date from which MACP granted
1.	Shri Shiv Kumar Bhatnagar	Surveyor	01-04-2017
2.	Shri Deepak Negi	Surveyor	01-04-2017

- i- On grant of financial upgradation under MACP Scheme the said employees will have to give option under F.R.- 22(1)(A)(1) for pay fixation in new pay Scale.

कमश:.....2/

- ii- The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for G.&R.B. for the year 2017-18 and debited to the appropriate head of account.
[Authority:- S.G. of India letter No. C- 3518/1902-MACP-I(Surveyor) dated- 10-07-2017.]

2- सुनिश्चित कैरियर उन्नयन (ए0सी0पी0) योजना का कार्यान्वयन :- विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र संख्या 1-3/97-सी0डी0एन0 दिनांक 17.08.1999 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या 35034/1/97-स्था0 (डी) दिनांक 09.08.1999 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, भारतीय सर्वेक्षण विभाग में ग्रुप 'सी' संवर्ग के अवर श्रेणी लिपिक के पद पर निम्नलिखित कर्मचारी को पूर्व संशोधित वेतनमान रू0 4,000-100-6,000 में उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए ए0 सी0 पी0 योजना के तहत प्रथम वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है :-

क्र0स0	नाम	पद	ए0 सी0 पी0 के लाभ की तिथि
1.	श्री संजय कुमार	अवर श्रेणी लिपिक(अब सहायक)	07.04.2001

- (I) ए0सी0पी0 योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति पर उक्त कर्मचारी को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22 (I) (क) (1) के तहत विकल्प देना होगा।
(II). सन्निहित अतिरिक्त व्यय ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के लिए वर्ष 2017-18 हेतु स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा कर उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा।
[प्राधिकार:- भारत के महासर्वेक्षक का पत्र संख्या एव दिनांक सी-4198/1902-ए0 सी0 पी0 (अ0 श्रे0लि0) दिनांक 22-08-2017]

2-Implementation of ACP :- In accordance with instructions contained in Ministry of Personal, Public Grievances and Pension (DOP&T's) OM NO. 35034/1/97-Estt (D) 09-08-1999, received under Deptt. of Science & Technology letter No. 1- 3/97 CDN dated 17-08-1999, the following L.D.C. of Group 'C' Cadre of G.&R.B, Survey of India is granted 1st financial upgradation in pre revised pay Scale Rs.4000-100-6000 under ACP Scheme for Central Civil Govt. employees from the date shown against his name:-

Sl. No.	Name	Designation	Date from which ACP granted
1.	Shri Sanjay Kumar	L.D.C. (Now Asstt.)	07-04-2001

- i. On grant of financial upgradation under ACP Scheme the said employee will have to give option under F.R.- 22(1)(A)(1) for pay fixation in new pay grade.
ii. The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for G.&R.B. for the year 2017-18 and debited to the appropriate head of account.
[Authority:- S.G. of India letter No. C- 4198/1902-ACP(L.D.C.) dated- 22-08-2017]

3-भारतीय सर्वेक्षण विभाग में कार्यरत कर्मचारियों को द्वितीय एम0 ए0 सी0 पी0 का लाभ प्रदान करने के सम्बन्ध में :-विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं0 ए-11019/1/2008 सी0 डी0 एन0, दिनांक 08.06.2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं0 35034/3/2008-स्था0, (डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, भारतीय सर्वेक्षण विभाग में ग्रुप 'सी' (पूर्व ग्रुप 'डी') स्थापना निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके नाम के सामने दर्शाई गयीं तारीख से वेतन मैट्रिक्स में लेवल-3 में केन्द्रीय सरकार के सिविल कर्मचारियों के लिए एम0 ए0 सी0 पी0 योजना के तहत 'द्वितीय' वित्तीय उन्नयन का लाभ स्वीकृत किया जाता है:-

कमश:.....3/

क्र०	नाम	पदनाम	एम०ए०सी०पी० के लाभ की तिथि	टिप्पणी
1-	श्रीमती उर्मिला देवी	दफादार	01-03-2017	
2-	श्री राजेन्द्र प्रसाद	दफादार	01-03-2017	
3-	श्री सुरेश चन्द्र	दफादार	01-03-2017	
4-	श्री दिनेश चन्द्र	दफादार	01-03-2017	वर्तमान में उत्तरी मुद्रण वर्ग में तैनात
5-	श्रीमती मैना देवी	दफ्तरी	01-03-2017	
6-	श्री पवन कुमार	खलासी	01-03-2017	

- (I) एम० ए० सी० पी० योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन की स्वीकृति पर उक्त कर्मचारी को नये वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ० आर०-22 (1) (क) (1) के तहत विकल्प देना होगा।
- (II) सन्निहित अतिरिक्त व्यय ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के लिए वर्ष 2017-18 हेतु स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा कर उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा।

प्राधिकार:- भारत क महासर्वेक्षक के पत्र संख्या सी -4043, 4045 एवं 4047/1902 - एम० ए० सी० पी० (सुप'डी'), दिनांक 10-08-2017 तथा अपर महासर्वेक्षक विशिष्ट क्षेत्र के पत्र सं० सी- 446, 448 एवं 450/18-ए-12 (एम०ए०सी०पी०) (संग्रह-10) दिनांक 22-08-2017]

3-Regarding Grant of IInd Financial Upgradation to Employees of Survey of India Under M.A.C.P. Scheme :- In accordance with instructions contained in Ministry of Personal, Public Grievances and Pension (DOP&T's) OM NO. 35034/3/2008-Estt (D) 19-05-2009, received under Deptt. of Science & Technology letter No. A- 11019/1/2008 CDN dated 08-06-2009, the following Employees of Group 'C'(Ex-Group 'D') Esstt. of G.&R.B. Survey of India are granted IInd financial upgradation in pay matrix level-3 under MACP Scheme for Central Civil Govt. employees from the date shown against their names:-

Sl. No.	Name	Designation	Date from which MACP granted
1.	Smt. Urmila Devi	Daffadar	01-03-2017
2.	Shri Rajendra Prasad	Daffadar	01-03-2017
3-	Shri Suresh Chandra	Daffadar	01-03-2017
4-	Shri Dinesh Chandra	Daffadar	01-03-2017
5-	Smt. Maina Devi	Daftry	01-03-2017
6-	Shri Pawan Kumar	Khalasi	01-03-2017

- i) On grant of financial upgradation under MACP Scheme the said employees will have to give option under F.R.- 22(1)(A)(1) for pay fixation in new pay Scale.
- ii) The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for G.&R.B. for the year 2017-18 and debited to the appropriate head of account.
- {Authority:- S.G. of India letter No. C- 4043,4045 and 4047/1902-MACP(Group 'D') dated- 10-08-2017 and Addl. S.G., Specialized Zone letter No. C-446, 448 and 450/18-A-12-MACP (Coll.10) dated 22-08-2017 }.

कमश:....4/

4- भण्डार सहायक के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नति:- ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा, भारतीय सर्वेक्षण विभाग के निम्नलिखित भण्डारपाल ग्रेड-11 को उनके नाम के सामने दर्शायी गयी तिथि से भण्डार सहायक के पद पर वेतन मैट्रिक्स लेवल-6 में नियमित आधार पर पदोन्नत किया जाता है :-

क्र०सं०	नाम	पदोन्नति की तिथि
1-	श्री ए० के० वर्मा	21-07-2017

(1) उक्त कर्मचारी को पदोन्नति पर नये वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ० आर०-22 (1) (क) (1) के तहत विकल्प देना होगा।

(11) सन्निहित अतिरिक्त व्यय ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के लिए वर्ष 2017-18 हेतु स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा कर उचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जायेगा।

प्राधिकार:- भारत क महासर्वेक्षक के पत्र संख्या सी - 2693/724-भण्डार सहायक दिनांक 18-05-2017 एवं सी - 3655/724-एस०ओ०एस० दिनांक 20-07-2017}

4-Promotion on Regular Basis to the Post of Store Asstt. :- The following Store Keeper Grade-II of G. & R. B., S.O.I. is promoted to the Post of Store Asstt. on regular basis in Pay Matrix Level-6 from the date shown against his name :-

Sl. No.	Name	Date of Promotion
1-	A. K. Verma	21-07-2017

- i) On Promotion the said employee will have to give option under F.R.- 22(1)(A)(1) for pay fixation in new pay Scale.
- ii) The extra expenditure involved will be met from within the Sanctioned Budget Grant for G.&R.B. for the year 2017-18 and debited to the appropriate head of account.

{Authority:- S.G. of India letter No. C- 2693/724-Store Asstt. dated- 18-05-2017 and C- 3655/724-SOS dated- 20-07-2017 }.

5-वर्ष 2017-18 के लिए रोकड़िया का ार्य करने के लिये कैश हैंडलिंग एलाउन्स:-भारत सरकार विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, नई दिल्ली के पत्र सं० 14/3/78-एम० एम० पी० दिनांक 28-03-1978 तथा भारत सरकार, कार्मिक लोक शिकायत एवं पेन्शन मंत्रालय, नई दिल्ली(कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० 4/6/2008-स्था.(वेतन-11) दिनांक 01-10-2008 के अन्तर्गत एवं 7 CPC से सम्बन्धित भारत सरकार, नई दिल्ली के वित्त मंत्रालय (व्यय विभाग) के दिनांक 6 जुलाई 2017 के आदेशानुसार इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारी को उनके नाम के समक्ष दर्शाए गए विवरणानुसार खर्चों का कार्य करने के लिए नगदी वितरण भत्ता स्वीकृत किया जाता है।

क्र० सं०	नाम व पदनाम	कार्यालय	औसत मासिक भुगतान की राशि	कैश हैंडलिंग एलाउन्स की राशि	अवधि
1-	श्री संजय कुमार, सहायक	जी० एण्ड आर० बी०	रु० 5,00,000/-तक	700/-	01-07-2017 से 31-03-2018 तक

5-Regarding Cash handling allowance to the Cashier for the year 2017-18 :- As per Deptt. of Science & Technology Govt. of India, New Delhi letter No. 14/3/78-M.M.P dated 28-03-1978 and Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension (DOPT) Govt. of India, New Delhi O.M. No. 4/6/2008-Estt. (Pay-II) dated 01-10-2008 & Ministry of Finance (Deptt. of Expenditure) Govt. of India New Delhi

Order dated 06 July 2017 with respect to 7th CPC the following official of this Office working as Cashier is granted cash handling allowance as per details shown against his name:-

Sl. No.	Name & Designation	Office	Average Monthly amount of Payment	Amount of Cash Handling Allowance	Period
1-	Shri Sanjay Kumar, Asstt.	G&RB	Up to Rs. 5,00,000/-	700/-	01-07-2017 to 31-03-2018

6-प्रशासन को मजबूत बनाना-50/55 वर्ष की आयु प्राप्त करने वाले अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने वाले सरकारी कर्मचारियों की सेवा का पुनरीक्षण :- भारत के महासर्वेक्षक के कार्यालय में गठित विशेष पुनरीक्षण समिति ने ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के निम्नलिखित कर्मचारियों को उनके द्वारा 55 वर्ष की आयु प्राप्त करने अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूर्ण करने पर, जैसा कि प्रत्येक के नाम के सामने दर्शाया गया है, सरकारी सेवा में बने रहना स्वीकार कर लिया है:-

क्र० सं०	नाम व पदनाम सर्व श्री/श्रीमती	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर अथवा 30 वर्ष की अर्हक सेवा पूरी करने पर
1.	श्री एम० एम० एस० रावत, फीटर	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
2.	श्री राजेश्वर प्रसाद, मानचित्रकार ग्रेड-11	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
3.	श्रीमती सरस्वती देवी, दफादार	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
4.	श्रीमती मीरा देवी, दफादार	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
5.	श्री जय प्रकाश, कारपेन्टर	55 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
6.	श्री अनिल कुमार मेहता, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
7.	श्री अशोक कुमार, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
8.	श्री सी० एम० सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
9.	श्री दुर्गा प्रसाद, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
10.	श्री महेन्द्र सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
11.	श्री मान सिंह, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
12.	श्री मुरारी लाल, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
13.	श्री एन० पी० एस० नेगी, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
14.	श्री आर० के० सहानी, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
15.	श्री राकेश कुमार, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
16.	श्री संजय कुमार सान्डिल्य, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
17.	श्री विरेन्द्र दत्त, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
18.	श्री वी० पी० श्रीवास्तव, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
19.	श्री अजय कुमार, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर
20.	श्री अशोक कुमार, अधिकारी सर्वेक्षक	50 वर्ष की आयु प्राप्त करने पर

[प्राधिकार-भारत के महासर्वेक्षक का पत्र सं० सी-4069/854-आर (जी० एण्ड आर बी०) दिनांक 11-08-17 एवं सी-4438/854-आर(गजटेड) दिनांक 24-08-2017]

6-Regarding Strengthen of Admn.-Review of Govt. Officials attaining the age of 55 yrs and completing of 30 yrs of Service :- Special Reviewing Committee Constituted in the Office of S.G. has granted retention of Govt. Service on attaining the age of 50/55 yrs. or completing of 30 yrs. of service as shown against their names :-

कमश:....6/

Sl.N o.	Name and Designation S/Shri/Smt.	On attaining the age of 55 yrs. or completing of 30 yrs. of service.
1-	M.M.S. Rawat, Fitter	On attaining of 55 yrs of age
2-	Rajeshwar Prasad, Draftsman Gde-II	On attaining of 55 yrs of age
3-	Saraswati Devi, Daffadar	On attaining of 55 yrs of age
4-	Meera Devi, Daffadar	On attaining of 55 yrs of age
5-	Jai Prakash, Carpenter	On attaining of 55 yrs of age
6-	Anil Kumar Mehta, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
7-	Ashok Kumar, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
8-	C.M. Singh, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
9-	Durga Prasad, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
10-	Mahendra Singh, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
11-	Man Singh, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
12-	Murari Lal, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
13-	N.P.S. Negi, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
14-	R. K. Sawhney, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
15-	Rakesh kumar, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
16-	Sanjay Kumar Shandilya, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
17-	Virendra Dutt, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
18-	V.P. Srivastava, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
19-	Ajay Kumar, Officer Surveyor	On attaining of 50 yrs of age
20-	Ashok Kumar, Officer Surveyor(DoB 15-07-66)	On attaining of 50 yrs of age

(Authority:- S.G. of India letter No. C- 4069 /854-R(G&RB) dated- 11-08-2017 and C- 4438 /854- R (Gazetted) dated- 24-08-2017).

7- स्थानान्तरण :- निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शाये गये कार्यालय से/को स्थानान्तरित हुए हैं:-

क्र० सं०	अधिकारी/कर्मचारी का नाम व पदनाम	कार्यालय		स्थानान्तरण की तिथि
		से	को	
1.	श्री प्रदीप चन्द्र नौटियाल, टी०टी०टी० 'ए'	आई०आई० एस०एम०	ज्यो० एवं अनु० शाखा	26-05-2017
2.	श्री सागर गुरुंग, टी०टी०टी० 'ए'	आई०आई० एस०एम०	ज्यो० एवं अनु० शाखा	29-05-2017
3.	कु० शिखा उनियाल, टी०टी०टी० 'ए'	आई०आई० एस०एम०	ज्यो० एवं अनु० शाखा	29-05-2017
4.	श्री अंकुर कुमार सिंह, टी०टी०टी० 'ए'	आई०आई० एस०एम०	ज्यो० एवं अनु० शाखा	30-05-2017

7-Transfer:- The following officers/officials are hereby transferred from/to offices shown against their names:-

Sl. No.	Name & Designation of Officers/Officials	FRom	To	Date of Transfer
1-	Shri Pradeep Chandra Nautiyal, T.T.T.'A'	IISM	G&RB	26-05-2017
2-	Shri Sagar Gurung, T.T.T.'A'	IISM	G&RB	29-05-2017
3-	Miss. Shikha Uniyal, T.T.T.'A'	IISM	G&RB	29-05-2017
4-	Shri Ankur Kumar Singh, T.T.T.'A'	IISM	G&RB	30-05-2017

कमश:....7/

8-सेवा निवृत्ति :-ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा के निम्नलिखित अधिकारी/कर्मचारी उनके नाम के सामने दर्शायी गयी तिथि से सेवा-निवृत्त हो गये हैं :-

क्र०सं०	नाम व पदनाम	सेवा निवृत्ति की तिथि
1-	श्री रंजीत सिंह भण्डारी, सहायक	31-05-2017
2-	श्री विक्रम सिंह, वाहन चालक	30-06-2017
3-	श्री राजेश कुमार गर्ग, कार्यालय अधीक्षक	31-07-2017
4-	श्री जय प्रकाश, दफ्तरी	31-08-2017
5-	श्री जमुना प्रसाद, दफादार	31-08-2017

8-Retirement :- The following Officers/Officials of G&RB have been retired from the date shown against their names :-

Sl. No.	Name & Designation	Date of Retirement
1-	Shri Ranjeet Singh Bhandari, Asstt.	31-05-2017
2-	Shri Vikram Singh, MTD	30-06-2017
3-	Shri Rajesh Kumar Garg, Office Supdt.	31-07-2017
4-	Shri Jai Prakash Daftry	31-08-2017
5-	Shri Jamuna Prasad, Daffadar	31-08-2017

(डॉ० एस० के० सिंह)

निदेशक

ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा
(नियुक्ति प्राधिकारी)

वितरण/ Distribution:-

- 1- भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून/ अपर महासर्वेक्षक, विशिष्ट क्षेत्र, देहरादून को सूचनार्थ प्रेषित ।
- 2- प्रभारी अधिकारी :-मैरीन ज्योडेसी विंग/प्रोजेक्ट सर्व विंग/एच०पी०लेवलिंग विंग/सैटेलाइट ज्योडेसी विंग/ज्योफिजिकल विंग/इन्चार्ज डाटा सेन्टर/सम्पदा अनुभाग/ कार्यालय अधीक्षक, आहरण-1/आहरण-11/इंचार्ज 'सी' सेक्शन/ स्टेनो, ज्योडीय एवं अनुसंधान शाखा को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित ।

- 1- The Surveyor General of India, Dehra Dun/ Adl. Surveyor General , Specialized Zone, Dehra Dun for information.
- 2- Os.C, Marine Geodesy Wing/Project Survey Wing/H.P. Leveling & Computation Wing / Satellite Geodesy Wing/ Geophysical Wing /I/C Data Centre / I/C Estate Section /O.S. (D-I/D-II)/ I/c, 'C' Section/ Steno, G&RB for information and necessary action.